
Сообщение о проведении торгов
 
Сведения о торгах 

 
Сведения о должнике 

Номер торгов на электронной площадке: 6867
Задаток Через организатора торгов
Форма проведения торгов: Аукцион
Форма подачи ценового предложения: Открытая
Порядок представления заявок на участие в торгах: Для участия в торгах заявитель представляет

оператору электронной площадки заявку, которая
должна содержать: наименование, организационно-
правовую форму, место нахождения, почтовый адрес
(для юридического лица) заявителя; фамилию, имя,
отчество, паспортные данные, сведения о месте
жительства (для физического лица) заявителя;
обязательство заявителя соблюдать требования,
указанные в сообщении о проведении торгов; номер
контактного телефона, адрес электронной почты,
ИНН заявителя, сведения о наличии/отсутствии,
характере заинтересованности заявителя по
отношению к должнику, кредиторам, управляющему,
об участии в капитале заявителя управляющего, а
также СРО, членом или руководителем которой
является управляющий.

Место представления заявок на участие в торгах: Электронная торговая площадка
Дата и время начала представления заявок на
участие в торгах:

07 апреля 2022 10:00

Дата и время окончания представления заявок на
участие в торгах:

18 мая 2022 10:00

Место представления предложений о цене: Электронная торговая площадка
Дата и время начала проведения торгов: 20 мая 2022 10:00
Порядок оформления участия в торгах, перечень
предоставляемых участниками торгов документов и
требования к их оформлению:

Заявки на участие в торгах и предложения о цене
Имущества Должника направляются оператору
электронной торговой площадки в соответствии с
регламентом электронной торговой площадки,
размещенным на сайте электронной торговой
площадки по адресу в сети "Интернет".
Заявка на участие в торгах должна соответствовать
требованиям, установленным Законом о банкротстве
и указанным в сообщении о проведении торгов.
Представление заявок на участие в торгах
производится в порядке, предусмотренном разделом
IV Приказа Минэкономразвития РФ N 495 от
23.07.2015.

Сроки и порядок внесения и возврата задатка,
реквизиты счетов, на которые вносится задаток:

Задаток для участия в торгах устанавливается в
размере 10% от начальной цены лота. Задаток
перечисляется на специальный счет: Получатель
Тарбеева Елена Александровна ИНН 000000000000,
КПП 0, счет N 40817810729003710607 в Костромском
отделении N8640 ПАО Сбербанк БИК 043469623 к/с
30101810200000000623.
Заявитель обеспечивает поступление задатка  не
позднее даты и времени окончания приема заявок,
указанного в сообщении о проведении торгов.

Порядок и критерии определения победителя торгов: Победителем аукциона признается участник,
предложивший наиболее высокую цену.

Место подведения результатов торгов: Электронная торговая площадка
Дата и время подведения результатов торгов: 22 мая 2022 00:00
Порядок и срок заключения договора купли-продажи
имущества (предприятия) должника:

Победитель торгов обязан заключить договор купли-
продажи в течение 5 дней со дня получения им
предложения и проекта договора купли-продажи.

Организационно-правовая форма: Физическое лицо
Фамилия: Тарбеева
Имя: Елена

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 4



 
Сведения о банкротстве 

 
Сведения об арбитражном управляющем 

 
Сведения об организаторе торгов 

 
    Сведения о лоте N1 

 
Сведения о публикации сообщения о проведении торгов 

Отчество: Александровна
ИНН: 440113979070

Наименование арбитражного суда,
рассматривающего дело о банкротстве:

Арбитражный суд  Костромской области

Номер дела о банкротстве: А31-12206/2021
Основание для проведения торгов (реквизиты
судебного акта арбитражного суда):

Решение Арбитражного суда Костромской области по
делу NА31-12206/2021 от 22.11.2021г.

Арбитражный управляющий является организатором
торгов:

ДА

Фамилия: Сичевой
Имя: Константин
Отчество: Михайлович
ИНН: 444200379051
Наименование СРО: Союз АУ "СРО СС" - Союз арбитражных управляющих

"Саморегулируемая организация "Северная Столица"
Регистрационный номер в сводном государственном
реестре арбитражных управляющих:

7565

Организационно-правовая форма: Физическое лицо
Фамилия: Сичевой
Имя: Константин
Отчество: Михайлович
ИНН: 444200379051
Почтовый индекс: 156013
Страна: Россия
Регион/Область: Костромская область
Город/Населенный пункт: Кострома
Улица: Галичская
Дом: 126 "А"
Корпус, строение:
Офис/ Квартира:
Адрес электронной почты: sowa1@bk.ru
Номер контактного телефона: +7 (910) 660-4661

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

3 648 000,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

182 400,00

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Двухкомнатная квартира, назначение  жилое, общей
площадью 57,0 м2, расположенная по адресу:
Костромская обл., г. Кострома, ул. Советская, дом 111,
кв.17, кадастровый (условный) номер:
44:27:040642:3549.

Размер задатка, руб.: 364 800,00
Классификатор имущества должников: Жилые здания (помещения)

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
официальном издании:

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 4



 

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
печатном органе по месту нахождения должника:
Дата размещения сообщения о проведении торгов в
официальном в Едином федеральном реестре
сведений о банкротстве:

06 апреля 2022

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 3 из 4



Сведения о приложенных документах 
1. Договор о задатке, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
2. Проект договора купли-продажи, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):
73XI48/gOJJf7vHhbijRohS3mVNOKtVkrnVq0AIdo/Q=

A1zR6gLPNdK4CWN8YrYPZPXdOMIbl7f7+smyAFoR0UM=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 4 из 4


